第十八号様式（第三十五条関係）

再資源化解体準備証書書換申請書

年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　並びに法人にあつては
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その代表者の氏名

　国土交通省関係船舶の再資源化解体の適正な実施に関する法律施行規則第35条の規定により、次のとおり申請します。

船　　　　　　名

船　舶　番　号

船舶所有者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあってはその代表者の氏名

証書の番号

書換えを受けようとする事項

新

旧

備　　　　　　考

　(注)　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４版とすること。